                                                                Kraków, dnia 04.09.2024 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 


dot. sprawy: 184/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na dostawę papieru do drukarek urządzeń medycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1
Pakiet 1, pozycja 4-5,13
Czy Zamawiający wymaga oryginalnego papieru? 
Odpowiedź : NIE
Pytanie nr 2
Pakiet 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 106x25 z odpowiednim przeliczeniem?
Odpowiedź : NIE
Pytanie nr 3
Pakiet 1, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści papier o wymiarach 108x23? 
Odpowiedź : NIE
Pytanie nr 4
Pakiet  1 poz. 7
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji papieru o wymiarach 57mm x 30m z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości na 267rolki.
Odpowiedź : NIE

Pytanie nr 5
Projekt umowy- §11 pkt. 1.a,b
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kar umownych  w przypadku zwłoki w dostarczeniu towaru do części niedostarczonej partii towaru zamiast wartości brutto umowy, tj. w § 11 ust. 1 a,b  projektu umowy zamiast zwrotu „całkowitej wartości netto ” wpisanie zwrotu: „wartości brutto niezrealizowanej dostawy” 
Wskazanie 0,2% wartości umowy za opóźnienie z dostarczeniem zamówionej partii towaru jest nieadekwatne do szkody, którą Szpital może z tego tytułu ponieść. 
Odpowiedź : NIE




Z poważaniem,
Tomasz Cisło
Sekcja Zamówień Publicznych

